КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

20 мая 2016                            с. Легостаево                                          № 90-3Р
О внесении изменений в решение
Легостаевского сельского Совета
депутатов от 20.10.2015 г. № 83-6Р

 «Об утверждении состава и Положения
административной комиссии
Легостаевского сельсовета».
            В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009  № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь статьей 17 Устава Легостаевского сельсовета,

Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
            1 . Внести в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 20.10.2015 г. № 83-6Р «Об утверждении состава и Положения административной комиссии Легостаевского сельсовета» следующие изменения:

            1.1. приложение 1 к решению Легостаевского сельского Совета депутатов от 20.10.2015 г. № 83-6Р «Об утверждении состава и Положения административной комиссии Легостаевского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
            4.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий  за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести».
Глава Легостаевского сельсовета                                             С.В. Лалетина
                                                     Приложение 1

                                                                                                     к  решению Легостаевского сельского

Совета депутатов от 20.05.2016 № 90-3Р

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

на срок полномочий депутатов сельского

Совета депутатов

1.  Лалетина С. В. – глава сельсовета,  председатель административной комиссии, образование высшее
2.  Кемпф И. И.  – заместитель председателя комиссии,  заведующая д/садом «Берёзка»  с. Легостаево, образование средне специальное
3.  Скворцова О. Ю. – ответственный секретарь комиссии,  заместитель главы сельсовета, образование высшее
4. Токарева Л. А.  – член комиссии,  депутат сельсовета, гл. вет. врач по обслуживанию скота частного сектора, образование высшее.
5 Гончарова Н.С. – член комиссии, представитель общественности Легостаевского сельсовета, образование высшее
 6.Есина С.А.. – член комиссии, культорганизатор,  депутат сельсовета, образование средне специальное
 7. Косырькову Е.Н. – член комиссии, директор Легостаевской СОШ, образование – средне специальное